
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  “F. DE SANCTIS” 
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I° E II° GRADO 

Via  Aldo Moro – 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588 

Cod. Mecc.: AVIC86700L -  Cod. Fisc.:92084830642 

 PEO: avic86700l@istruzione.it  PEC:  avic86700l@pec.istruzione.it  -  

SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it 
 0 

 

Ai docenti  

Al Dsga  

All’Albo  

Al Sito web  

 

Oggetto: Organico dell’autonomia - Assegnazione dei Docenti alle classi e attribuzione delle materie a.s. 

2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L vo n° 297/1994;  

VISTO il D.L.vo n° 165/2001 , art 25;  

VISTO il D.P.R 275/99;  

VISTA la L.107/15;  

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2024/2025;  

CONSIDERATI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024-2025 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale;  

VISTO i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Collegio Docenti e dal Consiglio D’Istituto;  

VISTI i criteri approvati in Contrattazione integrativa di Istituto;  

VISTO il PTOF 2022/2025;  

CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto;  

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;  

VISTA tutta la normativa vigente in materia  

DISPONE 

l’assegnazione dei Docenti alle classi e l’attribuzione delle materie di insegnamento per l’anno scolastico 

2024-2025 come da allegati prospetti che si considerano parte integrante del presente decreto. Al termine 

di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’A.T.P. si procederà 

all’integrazione del presente decreto. 

 

Dirigente Scolastico 

Antonia Marro 

mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/



		2024-09-24T09:11:09+0200
	ANTONIA MARRO




